
https://www.pasiula.lt/pid-879441/babyliss-pro-stellato-digital-dryer-plauku-dziovintuvas.html

BABYLISS Pro Stellato Digital Dryer
Plaukų džiovintuvas
Ypač lengvas – vos 396 g svorio!
Ilgaamžis „Ferrari“ variklis: 10 000 val. tarnavimo laikas.
Galingesnė ir geresnė plaukų priežiūra – turbo režimas –
2400 W.
Greitai išdžiovinti plaukai = sutaupytas laikas ir energija.
12 greičio ir temperatūros parinkčių.
Šalto oro funkcija.
Užtikrinamas ilgalaikis rezultatas.
Oro srauto greitis – 208 km/val.
91 m³/val. oro srautas (be antgalio).

Prietaisą laikyti patogu, todėl nejaučiamas riešo įtempimas.
3 koncentraciniai antgaliai.
Laidas: 2,8 m, nesipainiojantis.
„BaByliss Pro“ – profesionalumas, aukščiausia kokybė,
ergonomika.
Profesionalus plaukų džiovintuvas BaByliss Pro „Stellato
Digital Dryer“, BAB7500IE,
BaByliss Pro „Stellato Digital Dryer“ plaukų džiovintuvas
turi integruotą skaitmeninį „Ferrari“ dizaino variklį, kurio
tarnavimo laikas yra net 10 kartų didesnis nei įprastų
plaukų džiovintuvų. Šis „Ferrari“ variklis kontroliuoja oro
srautą ir jo greitį maksimaliai efektyviam plaukų džiovinimui
ir išskirtiniam stabilumui. Džiovinimo galia nemažėja viso
naudojimo metu, o prietaiso vibracija yra visiškai
sumažinta.
Išmanusis jutiklis
Plaukų džiovintuve integruotas išmanusis jutiklis
automatiškai atpažįsta prietaiso džiovinimo antgalį ir pagal
jį parenka optimaliausią džiovinimo greitį ir oro srautą.
Naudojant koncentratorių, oro srauto greitis bus
automatiškai padidinamas. Ši išskirtinė funkcija visiškai
automatizuoja džiovinimo procesą, suteikdama
neprilygstamą efektyvumą ir dar geresnę plaukų apsaugą
džiovinimo metu.
Ypač lengvas ir patogus
Vos 396 g sveriantis prietaisas yra vienas pačių lengviausių
džiovintuvų. Dėl džiovintuvo ergonomikos ir lengvumo, juo
naudojantis nevargs ranka ir riešas.
3 antgaliai
Rinkitės iš 3 koncentratoriaus antgalių ir formuokite savo
šukuoseną norimu bei pačiu geriausiu būdu, naudodami
optimizuotą oro srautą ir taupydami savo laiką.
Turbo režimas
Plaukų džiovintuvas BaByliss Pro „Stellato Digital Dryer“
pasižymi Turbo funkcija, kuri padidina oro srauto greitį tuo
pačiu metu nepakeldama temperatūros. Todėl plaukus jūs
išdžiovinate greičiau, tačiau jų nepažeidžiate. Tai ypač
aktualu trapiems, jautriems, pažeistiems plaukams.
Šalto oro funkcija
Formuokite šukuoseną plaukų džiovintuvu, o užbaigtos
šukuosenos užfiksavimui naudokite nepamainomą šalto oro
funkciją.
Individualiems poreikiams
BaByliss Pro „Stellato Digital Dryer“ jums leis rinktis net iš
12 skirtingų oro pūtimo greičio ir temperatūros parinkčių,
kurios atitiks net išrankiausių klientų norus bei subtiliausius
plaukų džiovinimo poreikius.
Tylesnis veikimas
Modernus prietaisas turi triukšmo slopintuvą. Su juo
džiovinimas taps dar malonesnis.
Jonų technologija
Jonų generatorius plaukų džiovintuve generuoja jonus, kurie
plaukams suteikia glotnumo ir žvilgesio bei neišsausina
plaukų. Dėl jonų veikimo pažeisti plaukai tampa
gyvybingesni.
Sukurtas profesionalams, tačiau puikiai tinka naudoti
namuose!
Išskirtinės plaukų džiovintuvo savybės:

Garantija: 2 metai

 


